70.307.939/0001-89,  situada  Rua Renato  Dantas,  n°  869,
Centro, Caicó-RN, CEP: 59.300-000, a fim de atender, nos
termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as  necessidades  e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN  –  Setor
Administrativo, com a importância global estimada de R$
8.408,50 (oito mil,  quatrocentos e oito reais  e  cinquenta
centavos) ,  a  ser  pago  em  conformidade  com  os
procedimentos realizados, conforme o preço apresentado na
proposta de preços, em até dez (10) dias corridos após o
recebimento da ordem de compra nas quantidades e local
nela informada.